0,18% 0,13%

Incidence de l’opération sur la participation d’un actionnaire sur la base de la valeur nominale
actuelle13

Aux fins d’illustration, l’incidence de l’émission des BSAE2, l’émission des OCA et l’émission éventuelle
des BSAE3 sur la participation d’un actionnaire détenant 1% du capital social de la Société́
préalablement à l’émission et ne souscrivant pas à celle-ci (calculs effectués sur la base d’un nombre
de 559.302 actions composant le capital social de la Société́ au 5 juin 2023 et de la valeur nominale de
l’action Delta Drone, soit 0,10 euro) :

11 Calcul théorique sur la base de l’exercice des 1.000.000 BSAT émis le 5 juin 2023 dans le cadre de l’acquisition
de Tonner Drones (le prix d’exercice des BSAT est fixe et égal à 5 euros et leur parité d’exercice est de 1 action
pour 1 BSAT).
12 Hors paiement potentiel des intérêts en actions.
13 Dans l’hypothèse où la mise en œuvre de la clause de « reset » mensuel des BSAE2, des OCA et des BSAE3
aboutirait à un prix de souscription par action égal à la valeur nominale de l’action en cas d’exercice ou de
conversion des valeurs mobilières suscitées.

8

Base non diluée

Base diluée14

Avant émission 1,00% 0,36%
(1) Après émission de 30.085.075
Actions Nouvelles résultant de l’exercice
de l’intégralité des BSAE2 émis au profit
de la Fiducie A

0,02% 0,02%

(2) Après émission de 12.880.000
Actions Nouvelles résultant de la
conversion de l’intégralité des OCA15

0,04% 0,04%

(3) Après émission de 22.512.000
Actions Nouvelles résultant de l’exercice
du nombre maximum de BSAE3 qui
pourraient être émis au profit de la
Fiducie B

0,02% 0,02%

(4) = (1) + (2) + (3) Après émission de
65.477.075 Actions Nouvelles résultant
de l’exercice des BSAE2, de la conversion
des OCA et de l’exercice des BSAE3

0,01% 0,01%

Répartition du capital et évolution indicative

  Avant l'opération  Post opération (sur base diluée*)
  Nombre d'actions % du capital Nombre d'actions % du capital
M. Diede Van Den Ouden16   147 608  26%   147 608  4%
Actionnaires de Tonner Drones   -   0%   1 000 000  24%
Flottant (« historique »)   411 694  74%   411 694 10%
Flottant (« nouveaux »)   -   0%   2 619 083 62%
Total   559 302  100%   4 178 385  100%

   *En tenant compte des BSAE2, BSAE3, OCA et BSAT

Opérations de nature dilutive au cours des 24 derniers mois

Les opérations de nature dilutive réalisées par la Société́ au cours des 24 derniers mois sont les
suivantes :

§ Mise en place d’un financement sous forme d’obligations remboursables en numéraire et/ou en

actions nouvelles à prix variable auprès de YA II PN, LTD le 14 octobre 2020, tel que (i) modifié le
7 décembre 2020, (ii) modifié le 1er mars 2023 par émission de nouvelles ORNANs en
remplacement des ORNANs existantes et (iii) résilié le 5 juin 2023 ;